
Villaggio Riccio (ITÁLIE, poloostrov Gargano), termín přihlášení: do 10. 12. 2019 
 
 
Termín: 5. 6. - 14. 6. 2020, Pedagogický doprovod: Mgr. T. Karel, Mgr. D. Kozová 
Odjezd / Příjezd – ZŠ a MŠ Vejprnice 
 
Cena:  8080 Kč (+ 18,20 € pobytová taxa + cca 50 € na výlety, včetně vstupného) 
 
Cena zahrnuje:  
Autobusovou dopravu, služby delegáta (nepřetržitě po celou dobu pobytu), cestovní pojištění léčebných výloh, 7x ubytování, plnou 
penzi (5x denně) a pitný režim, využívání víceúčelového hřiště a zastřešené tělocvičny, toaletní papír, utěrku, houbičku a jar/objekt, 
závěrečný úklid, pojištění CK proti úpadku 
 
Ubytování: 
Apartmány s vlastním zařízením, vybavený kuchyňský kout, lednice s mrazákem, vnitřní posezení, prostorná ́ terasa vybavená 
plastovým stolem a židlemi, u každého apartmánu sušák na prádlo, možnost klimatizace za příplatek. 
 
Areál Villaggio Riccio se nachází v letovisku nedaleko městečka Mattinata v jižní a možná nejkrásnější části poloostrova Gargano.  
 
Cca 30 minut klidné chůze, je městečko Mattinata, které má přibližně 7000 obyvatel, nachází v jižní a možná nejkrásnější části 
poloostrova Gargano. Má klidnou pěší zónu s úzkými uličkami, typickými pro jižní Itálii, elegantními obchůdky, romantickými 
kavárničkami a pizzeriemi. 
 
Doprava: 
Autobusová doprava je zajištěna spolehlivým českým dopravcem, zahraničními autobusy s klimatizací, WC a videem. Během jízdy 
jsou vždy akceptovány veškeré potřeby dětí.  
 
Během pobytu budou uskutečněny výlety + další program vhodný pro děti po dohodě s pedagogy. 
 
Pláž: 
Oblázková pláž Lido Riccio je vzdálena pouhých 50 m od brány areálu a je obklopena krásnou přírodní scenerií. Oblázky na pláži 
nejsou ostré, ale pro větší pohodlí při chůzi doporučujeme obuv do vody.  

 

 
 
Závaznou přihlášku odevzdejte paní Karpíškové v kanceláři školy, kde obdržíte platební údaje a kalendář splátek. 

"--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Závazná přihláška 

Závazně přihlašuji svého syna /dceru/ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . na letní ozdravný pobyt v Itálii 
v roce 2020.  

------------------------------------- 
           podpis rodičů 


